STIEBEL ELTRON

IW 120

KLEINHEIZGERATE

Setzen Sie lhre Heizung ganz flexibel ein

Warme integrieren Sie mit diesem Quarzstrahler ganz flexibel in Ihren Alltag.
Denn das Gerat bringt Ihren Raum ganz gezielt und kurzfristig auf Temperatur.
Seine Strahlungswérme spiiren Sie praktisch sofort nach dem Einschalten..

Warme nicht an einen Ort binden

Praktisch ist die Heizung beispielsweise in Threm Badezimmer, damit Sie sich
bereits bei der Morgenhygiene geborgen fiihlen. Abends noch in Ruhe auf der
Terrasse sitzen und den Tag ausklingen lassen? Auch hier ist der Quarzstrahler lhr
idealer Begleiter.

Die wichtigsten Merkmale

Infrarot-Quarzstrahler mit 1,2 kW Heizleistung

Angenehme Strahlungswérme fiir den Innen- oder geschiitzten AuRenbereich
Drei Heizstufen wahlbar (0,4/0,8/1,2 kW)

Einfache Einstellung und Bedienung

Hochwertiges Metallgehduse

Technisches Datenblatt

PRODUKT-NR.: 229339




STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten

Netzanschluss
Nennspannung
Nennstrom
Nennleistung
Anschlussleistung
Anzahl der Heizstufen
Schutzart (IP)
Schutzklasse

Farbe

Montageart

Hohe
Breite
Tiefe

Gewicht

[ vrFrRRRRRRRRRRRAR

IW 120

229339

1/N/PE ~ 230V
230V
5.2A
1.2 kW
1200 W
3
IPX4
I nach EN 60335
silber

Innen/
AuRenmontage

145 mm
535 mm
85 mm

1,55 kg

Technisches Datenblatt



STIEBEI. EI.TRON Technisches Datenblatt

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0 55 31 - 702 702

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Thnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Webseite:
www.stiebel-eltron.de



