

IW 120

KLEINHEIZGERÄTE PRODUKT-NR.: 229339

Setzen Sie Ihre Heizung ganz flexibel ein

Wärme integrieren Sie mit diesem Quarzstrahler ganz flexibel in Ihren Alltag. Denn das Gerät bringt Ihren Raum ganz gezielt und kurzfristig auf Temperatur. Seine Strahlungswärme spüren Sie praktisch sofort nach dem Einschalten..

Wärme nicht an einen Ort binden

Praktisch ist die Heizung beispielsweise in Ihrem Badezimmer, damit Sie sich bereits bei der Morgenhygiene geborgen fühlen. Abends noch in Ruhe auf der Terrasse sitzen und den Tag ausklingen lassen? Auch hier ist der Quarzstrahler Ihr idealer Begleiter.

Die wichtigsten Merkmale

Infrarot-Quarzstrahler mit 1,2 kW Heizleistung

Angenehme Strahlungswärme für den Innen- oder geschützten Außenbereich

Drei Heizstufen wählbar (0,4/0,8/1,2 kW)

Einfache Einstellung und Bedienung

Hochwertiges Metallgehäuse







Тур	IW 120
Bestell-Nr.	229339

Technische Daten

Netzanschluss	1/N/PE ~ 230 V
Nennspannung	230 V
Nennstrom	5.2 A
Nennleistung	1.2 kW
Anschlussleistung	1200 W
Anzahl der Heizstufen	3
Schutzart (IP)	IPX4
Schutzklasse	l nach EN 60335
Farbe	silber
Montageart	Innen/ Außenmontage
Höhe	145 mm
Breite	535 mm
Tiefe	85 mm
Gewicht	1,55 kg



Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne: Unter der Telefonnummer 0 55 31 - 702 702

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen: www.stiebel-eltron.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.

Webseite:

www.stiebel-eltron.de